





    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
                
                
                
                
                
            
            
                
                    
                
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
                
                
                
                
            
            
                
                    
                
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
            
            
        
        
            
        
        
            
        
    





  
    
              [image: Burdastore.cz]
          

    
        
    
                        
            ZNAČKY

            
              
            
          

                                
            PRODUKTY

            
              
            
          

                  

    
                                    
                              
                  	
                        Elle
                      
	
                        Marianne
                      
	
                        Apetit
                      
	
                        Svět ženy
                      


                

                              
                  	
                        Burda Style
                      
	
                        Elle Decoration
                      
	
                        Marianne Bydlení
                      
	
                        Marianne Venkov & styl
                      


                

                              
                  	
                        Naše krásná zahrada
                      
	
                        Chip
                      
	
                        Sudoku a křížovky
                      
	
                        Dětské časopisy
                      


                

                              
                  	
                        LEGO® časopisy
                      
	
                        Burda Easy
                      
	
                        Burda Plus
                      
	
                        Burda Pletení
                      


                

                              
                  	
                        Burda Best of
                      
	
                        Burda Kids
                      


                

                          

                                                      
                              
                                      
                      
                                                  [image: Předplatné časopisů]
                                              

                      Předplatné časopisů

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Časopisy]
                                              

                      Časopisy

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Knihy]
                                              

                      Knihy

                    
                                  

                              
                                      
                      
                                                  [image: Sběratelské kolekce]
                                              

                      Sběratelské kolekce

                    
                                  

                          

                            

  


      
                      
              Časté dotazy
            

                      
              Kontakty
            

                    
            
              
                
              
              
                
              
            

          


          
  
    
  



      

    

    
      
        
          
            
          
          
            
          
        

      

      
        
  
    
  


      

      
        
          
            
          
          
            
          
        

      

    

    
  
    
      
        
          
        
      
      
    

    
      
        
      
    

  




  





  	
                  Domovská stránka
          
            
          
              
	
                  ZNAČKY
          
            
          
              
	
                  Marianne Bydlení
          
            
          
              
	
                  Předplatné
              


  
    

      
        
                            Předplatné + eco přípravky


                              
                  
                  

                  
                                          
                        
                          
                        
                        899 Kč
                      
                                      

                

                                  

      

      
        
          Předplatné

                      Měsíčník

                  

                  
            
                              
                  [image: Předplatné]
                                  

                                        

          

                
                      
              Marianne Bydlení na svých stránkách ukazuje, že bydlení je součástí moderního životního stylu a každodenních radostí.
Časopis je pro své čtenáře inspirací, jak aktivně změnit své interiéry a respektovat přitom individuální potřeby a zvyky.
Obsahuje praktické informace, návody a konkrétní tipy z tuzemských obchodů.
V rámci projektu Proměny se společně s profesionálními návrháři zabývá skutečnými realizacemi interiérů svých čtenářů.

Cena předplatného se skládá z ceny předplatného časopisů a ceny bonusu. Sleva na předplatném vychází ze stánkových cen. Předplatné s bonusy platí do vyčerpání zásob.

              
                Celý popis
                Skrýt celý popis
              
            

          
                      
              Doporučená nabídka

              
                                
                  
                    ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE BYDLENÍ + SADA ECO DOMÁCNOST + DIGI VERZE ZDARMA

                  

                  
                    
                      
                                                      899 Kč
                                                  
                                          

                                      

                

                
                                    
                    
                      [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE BYDLENÍ + SADA ECO DOMÁCNOST + DIGI VERZE ZDARMA]
                    
                                        
                      [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE BYDLENÍ + SADA ECO DOMÁCNOST + DIGI VERZE ZDARMA]
                    
                                      

                                                      
                    SADA PRO ECO DOMÁCNOST


Domov provoněný čistotou bez zbytečné chemie? Jde to! Pečujte o domácnost i pokožku s maximálně účinnými aromaterapeutickými přípravky, které neškodí zdraví lidí, zvířat ani životnímu prostředí. Pro čistou a voňavou domácnost bez kompromisů je vhodná AROMATERAPIE  a přírodní vůně.


Nabídka platí do vyčerpání zásob. Součástí předplatného jsou slevové kupony na podzimní (9/24) a jarní (4/25) Dny Marianne.

                  

                                  


                                  
                  
                  
                                                                Koupit teď za 899 Kč
                                                                    
                          
                            
                          
                          Vložit do košíku
                        
                                                                          

                              

            

          
          
                          Varianty předplatného

            
                          
                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                        
                      

                      

                    

                  

                


                
                  
                                      
                      Tištěné + digitální

                      od 699 Kč

                    

                                      
                      Digitální

                      od 619 Kč

                    

                                    

                  

                  

                


                
                                                                              
                      
                                                                                                                                
                            
                              
                                
                                  MARIANNE BYDLENÍ - Roční předplatné se slevou nebo bonusem

                                

                                
                                  
                                    
                                      od 699 Kč
                                    
                                    
                                      
                                    
                                  

                                                                      od 62 Kč / měsíc

                                                                                                        
                                      -26 %

                                    

                                                                  

                              

                            

                            
                                                              
                                  - doručení v rámci ČR zdarma

- k tištěnému časopisu digitální verze zdarma

- dárkový certifikát si můžete stáhnout zde

- jednotlivé výtisky si můžete objednat zde

- součástí ročního předplatného jsou slevové kupony na podzimní (9/24) a jarní (4/25) Dny Marianne

                                

                                                            

                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Předplatné + eco přípravky]
                                        

                                                                            
                                        Předplatné + eco přípravky

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            899 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                SADA PRO ECO DOMÁCNOST


Domov provoněný čistotou bez zbytečné chemie? Jde to! Pečujte o domácnost i pokožku s maximálně účinnými aromaterapeutickými přípravky, které neškodí zdraví lidí, zvířat ani životnímu prostředí. Pro čistou a voňavou domácnost bez kompromisů je vhodná AROMATERAPIE  a přírodní vůně.


Nabídka platí do vyčerpání zásob. Součástí předplatného jsou slevové kupony na podzimní (9/24) a jarní (4/25) Dny Marianne.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 899 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 699 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Předplatné se slevou]
                                        

                                                                            
                                        Předplatné se slevou

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            699 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                  
                                            1 005 Kč

                                            
                                              -30 %

                                            

                                          

                                          
                                              
    Nejnižší cena 30 dní před slevou: 749 Kč
  


                                          

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                SADA PRO ECO DOMÁCNOST


Domov provoněný čistotou bez zbytečné chemie? Jde to! Pečujte o domácnost i pokožku s maximálně účinnými aromaterapeutickými přípravky, které neškodí zdraví lidí, zvířat ani životnímu prostředí. Pro čistou a voňavou domácnost bez kompromisů je vhodná AROMATERAPIE  a přírodní vůně.


Nabídka platí do vyčerpání zásob. Součástí předplatného jsou slevové kupony na podzimní (9/24) a jarní (4/25) Dny Marianne.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                              
                                                  1 005 Kč

                                                  
                                                    -30 %

                                                  

                                                

                                                
                                                    
    Nejnižší cena 30 dní před slevou: 749 Kč
  


                                                

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 899 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                                                                                      Koupit teď za 699 Kč
                                                                                                                                                                                                                        
                                                          
                                                            
                                                          
                                                          Vložit do košíku
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                              

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                                                                    Koupit teď za 899 Kč
                                                                                                                                                                                  
                                            
                                              
                                            
                                            Vložit do košíku
                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                                                                    Koupit teď za 699 Kč
                                                                                                                                                                                  
                                            
                                              
                                            
                                            Vložit do košíku
                                          
                                                                                                                                                                                          

                                                            

                          

                                              

                    

                                                                              
                      
                                                                                                                                
                            
                              
                                
                                  MARIANNE BYDLENÍ - Roční digitální předplatné

                                

                                
                                  
                                    
                                      od 619 Kč
                                    
                                    
                                      
                                    
                                  

                                                                      od 52 Kč / měsíc

                                                                                                    

                              

                            

                            
                                                              
                                  Více informací o digitálních titulech najde zde.

                                

                                                            

                                                                                                    
                                    
                                    
                                      

                                                                              
                                            [image: Digitální předplatné Marianne Bydlení]
                                        

                                                                            
                                        Digitální předplatné Marianne Bydlení

                                        
                                          Cena předplatného:
                                          
                                            619 Kč                                                                                      
                                        

                                                                                
                                          
                                            Více informací
                                            
                                              
                                            
                                            
                                              

                                              

                                              

                                              

                                              
                                                Marianne Bydlení na svých stránkách ukazuje, že bydlení je součástí moderního životního stylu a každodenních radostí.

Časopis je pro své čtenáře inspirací, jak aktivně změnit své interiéry a respektovat přitom individuální potřeby a zvyky. Obsahuje praktické informace, návody a konkrétní tipy z tuzemských obchodů. V rámci projektu Proměny se společně s profesionálními návrháři zabývá skutečnými realizacemi interiérů svých čtenářů.

                                              

                                              

                                              

                                              

                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                    
                                                                                                                                                              
                                                        
                                                          
                                                        
                                                        Koupit na Burda.cz
                                                      
                                                                                                                                                      

                                                                                              

                                            

                                          
                                        

                                      

                                    

                                  
                                                              

                                                                                                    
                                                                          
                                      
                                                                                                                    
                                          
                                            
                                          
                                          Koupit na Burda.cz
                                        
                                                                                                            

                                                            

                          

                                              

                    

                                  

              

                      

        

      


      

              
          
            
              
                              
                  Více o Marianne Bydlení

                

                              
                  Prodloužení předplatného

                

                              
                  Slovensko + zahraničí

                

                            

              

              

            

            
                              
                  Marianne Bydlení na svých stránkách ukazuje, že bydlení je součástí moderního životního stylu a každodenních radostí.

Časopis je pro své čtenáře inspirací, jak aktivně změnit své interiéry a respektovat přitom individuální potřeby a zvyky.

Obsahuje praktické informace, návody a konkrétní tipy z tuzemských obchodů.

V rámci projektu Proměny se společně s profesionálními návrháři zabývá skutečnými realizacemi interiérů svých čtenářů.


Cena předplatného se skládá z ceny předplatného časopisů a ceny bonusu. Sleva na předplatném vychází ze stánkových cen. Předplatné s bonusy platí do vyčerpání zásob.

                

                              
                  Předplatné si můžete prodloužit zde.

                

                              
                  Předplatné na Slovensko si můžete objednat zde.


Předplatné do zahraničí si můžete objednat zde.

                

                          

          

        

      
              
          Mohlo by vás ještě zajímat:


          
            
                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE + KULMA VLNKOVAČ ETA FENITÉ + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          Vykouzlete si profesionální vlny jako od kadeřníka s elegantní kulmou ETA Fenité Black Edition. V mž..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE + KULMA VLNKOVAČ ETA FENITÉ + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            899 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE VENKOV A STYL + KOSMETIKA INLIGHT BIO + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          KOSMETIKA INLIGHT BIO

Kosmetika Inlight, kterou můžete nyní obdržet k ročnímu předplatnému, je 10..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ MARIANNE VENKOV A STYL + KOSMETIKA INLIGHT BIO + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            899 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE + PERLY GUERLAIN (1 ks) + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          Rozjasňující pudrové perly

Ikonické souhvězdí barevných perlíček s jedinečnou pudrovou texturou a..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ELLE + PERLY GUERLAIN (1 ks) + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            1 299 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: ROČNÍ PŘEDPLATNÉ APETIT + KUCHAŘKA SLAVNÁ VEJCE + DIGI VERZE ZDARMA]
      

      
        
          Troufáme si říct, že vejce jsou jednou z nejuniverzálnějších surovin, z níž připravíte všechny typy ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        ROČNÍ PŘEDPLATNÉ APETIT + KUCHAŘKA SLAVNÁ VEJCE + DIGI VERZE ZDARMA
      

      

              
          
            
              
            
            699 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE BYDLENÍ 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE]
      

      
        
          Marianne Bydlení na svých stránkách ukazuje, že bydlení je součástí moderního životního stylu a každ..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE BYDLENÍ 04/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE
      

      

              
          
            
              
            
            109 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                              
  
    
      
        [image: AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE VENKOV & STYL 4/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE]
      

      
        
          Marianne Venkov a styl se věnuje nejkrásnějším stránkám českého venkova opravdu ve velkém stylu. Zac..

          Více informací
          
            
          
        
      

    

    
      
        AKTUÁLNÍ VYDÁNÍ MARIANNE VENKOV & STYL 4/2024 + KUPONOVÁ KNÍŽKA DNY MARIANNE
      

      

              
          
            
              
            
            109 Kč
          
                  

        
          
        

          

    
    
  





                          


            
              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                  
                
              

            

          

          
        

      
      

    















  
    
      
        
            
              [image: ]
            
        

        
          
            Apetit Online
            Elle
            Marianne
            Naše krásná zahrada
          

          
            Svět Ženy
            Chip
            Marianne Bydlení
            Burda Style
          

          
                          Obchodní podmínky
                          Ochrana soukromí
                          Cookies zásady
                        Nastavení soukromí
          

        

        
          
            
              
                
              
            
            
          

        

        © 2003-2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

    

  



  

  
    
      
        
          
            
          
        
      

      
        Do košíku jste přidali:

      

      
        
          
            [image: ]
          

          
            
              
            

            

            
              
                
                
                  
                
              

              

              
                

              

            

          

        

        
          POKRAČOVAT V NÁKUPU
          PŘEJÍT DO KOŠÍKU
        


      

    

  





